PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ORIENTE - MG

                           Praça 1º de Março, nº. 46 - Centro.

                   CNPJ.: 18.338.848/0001-90

CNPJ: 18.338.848/0001-90

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 019/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

O Processo Licitatório nº. 019/2019, Pregão Presencial n° 010/2019,
Registro de Preços maior desconto tabela da montadora para aquisição de
peças mecânicas e acessórios originais ou genuínos para os veículos da
frota da Prefeitura Municipal de São João do Oriente, conforme Edital.

Pela presente, com fundamento no art. 38, VII, c/c art. 43, VI, da Lei
8.666/93, e, considerando os termos do processo em epígrafe, adjudico o
objeto do certame à empresa vencedora, conforme abaixo registrado,
declarando finalizado o procedimento:

FINAME PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME:

 Veículos Linha Leve (Lote I), com desconto de 76% (setenta e seis
por cento) na tabela da montadora e R$19,00 (dezenove reais)
homem/hora nos serviços de manutenção.

Publique-se e Cumpra-se.

São João do Oriente/MG, 13 de junho de 2019.

WELLINGTON ANICETO VINDILINO
Pregoeiro